वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद अनुसंधान भवन, 2, रफ़ी मार्ग, नई दिल्ली -- 110001

संख्या. 8-12(6)/2017-Gen.

दिनांक: 01/11/2019

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

ऑड-ईवन ट्रैफिक नियमों का कार्यान्वयन और संचालन/ Implementation and operation विषय/Sub: of Odd-even traffic rules

4 नवंबर, 2019 से 15 नवंबर, 2019 तक दिल्ली में 'ऑड-ईवन' योजना के कार्यान्वयन और संचालन की पृष्ठभूमि में, सभी अधिकारियों और कर्मचारियों के सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी बैठकों/आधिकारिक यात्राओं इत्यादि की योजना इस तरह से निर्धारित करें कि ट्रांसपोर्ट सेल पर कम से कम दबाव हो। यद्यपि वाहन की मांगों को पूरा करने के लिए समुचित प्रयास किए जाएंगे लेकिन ऐसा भी हो सकता हैं जहां समय पर वाहन की मांग करने के बावजूद ट्रांसपोर्ट सेल वाहनों को प्रदान करने में सक्षम नहीं होगा। इसलिए सभी आधिकारिक परिवहन उपयोगकर्ताओं से अनुरोध किया जाता है कि वे उपरोक्त 'ऑड-ईवन' योजना के कार्यान्वयन और संचालन के दौरान धैर्य का प्रदर्शन करें।

In the background of implementation of 'odd-even' scheme from 4th November, 2019 to 15th November, 2019 in Delhi, all officers and staff members are requested to plan/schedule their meetings/official journeyes etc. in a way that the Transport Cell is not over-streched. Though efforts will be made to meet the demands, there may be instances where Transport Cell would not able to provide vehicles despite receiving requisitions in time. All official transport users are therefore requested kindly to bear with the Transport Cell during the operation of

उप सचिव(के0 का0)/DS(Co)

प्रति/Copy to:

- 1. All Divisional/Sectional Heads of CSIR Headquarters/IPU/TKDL/CSIR-Science Centre/
- 2. All Notice Boards of CSIR Headquarters 3. Office of VP, CSIR at CSIR Headquarters
- 4. Camp Office of VP, CSIR, 8, Tees January Marg, New Delhi 110001
- 5. O/o of DG, CSIR
- 6. O/o JS(A), CSIR 7. O/o FA, CSIR
- 8. O/o CVO, CSIR
- 9. Sr. Dy. Secretary(HR)
- 10. Transport In-charge, CSIR Headquarters
- 11. Directors of all CSIR laboratories/institutes
- 13. Head, IT: with the rquest to uploud the above OM on CSIR Website.